- 1/1 -

 平成30年度第５回学長選考会議議事概要

１ 日 時    平成31年３月19日（木） 14:47～15:26

２ 場 所     ホテルアソシア豊橋 ５階 「ザ パティオ」

３ 出席者    大貝議長，鎌土委員，谷口委員，古野委員，松井委員，栗山

委員，松本委員，三浦委員，藤原委員，寺嶋委員，神野委員

４ 議 題

［審議事項］

（１）意見聴取有資格者及び立会委員について

（２）学長候補適任者の選出方法について

（３）意向調査対象者及び立会委員について

［その他事項］

（１）「学長選考会議」に係る公表事項について

５ 議 事

議事に先立ち，平成 30 年度第４回学長選考会議議事要録（案）及び平成

30 年度第４回学長選考会議議事概要（案）について説明があり，原案のと

おり承認された。

［審議事項］

（１）意見聴取有資格者及び立会委員について

議長から，現学長の任期満了に伴う学長候補者選考に係る意見聴取にお

ける意見聴取有資格者及び立会委員について説明があり，審議の結果，文

言等の軽微な修正に係る取扱いについては議長に一任することとし，原案

のとおり承認された。

（２）学長候補適任者の選出方法について

議長から，現学長の任期満了に伴う学長候補者選考における学長候補適

任者の選出方法について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認され

た。

（３）意向調査対象者及び立会委員について

議長から，現学長の任期満了に伴う学長候補者選考に係る意向調査にお

ける意向調査対象者及び立会委員について説明があり，審議の結果，文言

等の軽微な修正に係る取扱いについては議長に一任することとし，原案の

とおり承認された。

［その他事項］

（１）「学長選考会議」に係る公表事項について

議長から，「学長選考会議」に係る公表事項について説明があり，資料

のとおり公表することが確認された。

 以  上